
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 20.12.2024 №1937-49/2024  

с. Пнів 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм, виклавши їх в редакції згідно з 

додатками 1 – 15 до даного рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак).  

 

 

Сільський голова                                                                           Андрій ГУНДА 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку фізичної культури, молодіжної політики та  спорту в 

Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник Програми 
Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Пасічнянської сільської ради 

2. 
Розробник 
Програми 

Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради 

3. 
Термін реалізації 
Програми 

2022-2025 роки 

4. 
Етапи фінансування 
Програми 

щорічно з 2022-2025 роки 

5. 

Обсяг фінансування 
Програми 

Всього 

тис. 
грн 

в т. ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

Інші 
джерела 

тис. грн. 
2022-2025, 

в т. ч. 5065,2 5065,2 - 

2022 410 410 - 

2023 1050,2 1050,2 - 

2024 1495 1495 - 

2025 2110 2110 - 

6. 

Очікувані 
результати 
виконання 
Програми 

- розвиток фізичної культури та спорту; 
залучення населення до регулярних занять 
фізичною культурою та спортом;  
- покращення стану матеріально-технічної бази 
закладів фізичної культури і спорту;  
- підвищення ефективності реалізації державної 
молодіжної політики, посилення практичної 
діяльності органів державної влади в цій сфері. 

7. 
Термін проведення 

звітності щорічно 

 

 

Замовник Програми:  
Управління освіти, культури, 
молоді та спорту                                                                        Надія ТИМЧУК 

 

Керівник Програми: 
Заступник сільського голови                                     Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 

до Програми розвитку фізичної  культури, молодіжної політики та спорту в 
Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

 

 

ОСНОВНІ ПРІОРИТЕТИ ТА НАПРЯМИ, ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ, ОБСЯГИ І ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 

ПРОГРАМА РОЗВИТКУ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ ТА СПОРТУ НА 2025 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 
Виконавці Всього 

тис. грн 

Фінансове 
забезпечення,  

тис. грн. 
Бюджет 

громади 

Інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Інші поточні видатки (оплата членських внесків по футболу, волейболу, 
баскетболу, самбо, дзюдо, настільний теніс, бокс та інші індивідуальні та 
командні види спорту в яких беруть участь жителі Пасічнянської 
територіальної громади) 

2025 Управління ОКМС 170 170 - 

2 Придбання  предметів (кубки, медалі, спортивна форма, м’ячі, і т. д), 
спортивного обладнання та інвентарю, також придбання будівельних 
матеріалів та інвентарю 

2025 Управління ОКМС 160 160 - 

3 Медикаменти та перев’язувальні матеріали 2025 Управління ОКМС 21 21 - 

4 Оплата харчування учасників виїзних команд на районні, обласні заходи. 
Оплата (відшкодування) проїзду, добових, проживання та інших витрат 
відповідно до законодавства тренерів, суддів, інших учасників навчально-

тренувальних зборів, змагань ,національно-патріотичних, фізкультурно-

оздоровчих та спортивних заходів, які надають послуги відповідно до 
укладених угод та інших підтвердних документів на проведення заходів 

2025 Управління ОКМС 150 150 - 

  5 Заробітна плата працівників відділу у справах молоді та спорту 2025 Управління ОКМС 950 950 - 

6 Нарахування на оплату праці 2025 Управління ОКМС 209 209 - 

7 Проведення та участь у молодіжних, патріотичних, науково-пізнавальних, 
програмах, акціях, екскурсіях, таборах, семінарах, форумах, лекціях та інших 
заходах (відрядні) 

2025 Управління ОКМС 40 40 - 



8 Організація та проведення акцій, флеш-мобів, фестивалів, форумів, 
конференцій, конкурсів, тренінгів з питань формування здорового способу 
життя (харчування учасників, придбання канцелярії та фурнітури різної, 
соціальної реклами) 

2025 Управління ОКМС 10 10 - 

9. Придбання боксерського рингу переносного на помості 2025 Управління ОКМС 100 100  

10. Придбання садових тракторів газонокосарок для косіння трави на стадіонах 
Пасічнянської територіальної громади  

2025 Управління ОКМС 300 300  

Разом за програмою х х 2110 2110 - 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                           Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 106670,901 105795,901 875 

2022 14000 14000  

2023 28969,621 28094,621 875 

2024 31583,28 31583,28 - 

2025 32671 32671  

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                     Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

Перелік заходів програми Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1. Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з населенням щодо 

необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, недопущення 
утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми роздільного збирання 
ТПВ, друк бланків договорів та інших  інформаційних матеріалів. 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

5 

2. Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних 
трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до його 
статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна плата, 
придбання пального, придбання шин, придбання матеріалів для ремонту 
вуличного освітлення, придбання спецодягу та спецвзуття для працівників (в тому 
числі для працівників ДПК) 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

12000 

3. Вивезення твердих побутових відходів 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

4. Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської 
територіальної громади 2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

5. Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

6. Придбання глибинних насосів 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

7. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього вуличного 
освітлення сіл Пнів, Мозолівка та Білозорина Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 



8. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього вуличного 
освітлення сіл Пасічна, Постоята та Букове Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

9. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього вуличного 
освітлення селища Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

10. Обслуговування системи відеоспостереження 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

150 

11. Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні трактора, 
автовишки, інших механізмів та інструментів 2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

500 

12. Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної реклами, дорожніх 
та вказівних знаків 2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

13. Обрізка та видалення дерев на території громади 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

14. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. 
Постоята 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

15. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

16. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорина на 
участку Шкруми в с. Білозорина Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

17. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

18. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

19. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка в с. 
Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



20. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. 
Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

21. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

22. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) участок Линянка в селищі 
Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

23. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в смт. 
Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

24. Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій мостів та пішохідних 
мостів, доріг комунальної власності та проведення технічного обстеження будівель, 
технічна інвентаризація нерухомого майна 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

25. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

26. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

27. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

28. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. Пасічна 
2025 

Пасічнянська 

сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

29. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. Пнів 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

30. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків 
2025 

Пасічнянська 

сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

31. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

32. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
Мазепи в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



33. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
Мозолівка в с. Мозолівка Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

34. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Максимець Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

35. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Білозорина Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

36. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Зелена Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

37. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Промислова в с. 
Пнів» 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

38. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в с. 
Пасічна» 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

39. Обслуговування системи оповіщення та інформування населення Пасічнянської 
ТГ для інформування повітряних тривог 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

40. Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур «Хлопчик 
пішохід» для оповіщення та інформування населення 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

41. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

деревина (дошка, брус) 2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

42. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

камінь негабарит 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

43. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби 
(асбистові, залізобетонні) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

44. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт –металопрокат, 
металоконструкції, уголок, швелер, бляха, профіль, арматура, балка двотаврова, 
смуга сталева 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

45. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Бабецький 
поворот селища Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

46. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Нивки селища 
Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



47. Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

48. Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища та зупинки 
транспорту по вулиці Шевченка (участок Поле) селі Пасічна  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

49. Заходи з благоустрою. Благоустрій території Пнівського ліцею Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

65 

50. Заходи з благоустрою. Благоустрій території Битківського ліцею Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

51. Заходи з благоустрою. Благоустрій території Пасічнянського ліцею Пасічнянської 
ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

52. Заходи з благоустрою. Благоустрій території Зеленського ліцею Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

53. Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Битківського ліцею 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

54. Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Білозоринської гімназії 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

55. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Зелена  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

56. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Пнів 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

57. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на 
території Пнівського старостинського округу  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

65 

58. Придбання гусеничного екскаватора 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2000 

59. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Котляревського в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

60. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

61. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового 
переходу в с. Букове Пасічнянської ТГ  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

62. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового 
переходу на участку Майдан в с. Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



63. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

цемент 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

64. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу 
по вулиці Федьковича с. Пнів  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

65. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу 
по вулиці. Мозолівка с. Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

66. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу 
через потічок в селі Постоята Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

67. Придбання сміттєвоза  
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2000 

68. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Хрипелів в 
с. Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

950 

69. Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в Пасічнянській 
територіальній громаді 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

70. Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки 
відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній громаді 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

71. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10 2025 

КП «Лісовик», 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

72. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

бітумна емульсія 2025 

КП «Лісовик», 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

73. Придбання автобуса 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

74. Придбання матеріалів для ремонту об’єктів благоустрою господарським способом 
(в тому числі: шпаклівка, шпатель, сітка фасадна, фугенфюллер, гіпс, 
пінополістирол (пінопласт) екструдований та ін.) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

75. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Плоснина села Пнів Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

76. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Ярчуки села Пнів Пасічнянської ТГ 

 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



77. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Козарки села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

78. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

79. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

80. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків селі Черник Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

81. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Під скалою села Черник Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

82. Технічне обслуговування спецтехніки КП «Лісовик» 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

83. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

Кабель СІП 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

84. Будівельні матеріали та інвентар для проведення ремонтних робіт господарським 
способом (дюбеля, шурупи, цвяхи, електроди, замки, колодки, замки навісні, 
гайковерт ударний акумуляторний, сітка серпянка, гіпсокартон, шпаклівка, ключі 
розвідні, кувалда, болти, болти замкові, шайби, гайки, біти, шпагат аграрний, 
ящик, герметизуюча стрічка, розетки, пензлі, фарба,  шпаклівка Ферозіт, 
шпаклівка, клей Ферозіт, клей та інше) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

85. Придбання протиожеледних матеріалів (сіль) 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

30 

86. Придбання біотуалетів (2 шт.) 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

60 

87. Послуги з стерилізації, вакцинації та відлову бездомних тварин 
2025 сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

88. Придбання баків для сміття пластикових ємністю 120-240  літрів 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада. 

Бюджет 
громади 

980 



89. Повірка лічильників та газових аналізаторів 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада. 

Бюджет 
громади 

5 

90. Капітальний ремонт трибун стадіону в селі Пасічна Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

800 

91. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб по вулицях Шкільна, Плоснина та Церковна села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

41 

92. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб по вулиці Мозолівка села Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

10 

93. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб по вулиці Постоята села Постоята Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

94. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб на участках Черниківський поворот, Зелениця Нижня, Лазок  та 
Лазовані села Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

70 

95. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб та залізобетонних труб на вулиці Михайлюка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

55 

96. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб на участках Рововень, Долішній магазин, Линенка та Марисинка 

селища Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

60 

97. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
залізобетонних труб на вулиці Софії Галечко села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

35 

98. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб на участку верхні Козарки та нижні Козарки села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

40 

99. Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб в селі Максимець Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 

100. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом 
для ремонту та облаштування укриттів та сховищ – бетонні блоки, плити 

перекриття  

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

2500 

101. Проведення заходів по боротьбі з Борщівником Сосновського 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 



102. Облаштування пішохідних доріжок по вул. Михайлюка в селищі Битків за умови 
співфінансування підприємств та бізнесу 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 

НГВУ 
«Надвірнанафто

газ» ПАТ 
«Укрнафта», 
інші суб’єкти 

господарювання 

Бюджет 
громади 

500 

Всього х х х 32671 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                           Тарас ЮРЧИЛО



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку культури Пасічнянської сільської територіальної 
громади на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради 

2. Розробник 
програми 

Відділ культури 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025 

в т.ч.: 5434 4694 740 

2022 1010 820 190 

2023 1350 1200 150 

2024 1394 1244 150 

2025 1680 1430 250 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення ролі культури та духовності у суспільному 
житті; 
- поліпшення культурного обслуговування населення; 
- покращення матеріально-технічної бази закладів культури; 
- здійснення значного обсягу робіт в проведенні ремонтів 
закладів культури; 
- забезпечення соціального захисту працівників культурної 
сфери 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Начальник Управління освіти,                                                   Надія ТИМЧУК 

культури, молоді та спорту  
Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 



Додаток 

до Програми розвитку культури Пасічнянської сільської 
територіальної громади  на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсяги і джерела фінансування Програми розвитку культури  
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 
вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

Інші 
джерела 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Розширення асортименту бібліотечних послуг європейського 
рівня, модернізація бібліотечного простору, трансформація 
бібліотек у міні-хаби, дитячі зони в с. Зелена, Пасічна, Черник, 
Максимець 

2025 

Відділ культури 80 80 - підвищення ролі 
культури та 
духовності у 
суспільному житті; 
 

 

- поліпшення 
культурного 
обслуговування 
населення; 
 

 

- покращення 
матеріально-

технічної бази 
закладів культури; 
 

 

 

 

2. Придбання та встановлення меморіальних дощок, банерів, 
державної атрибутики для вшанування загиблих Героїв. 2025 

Відділ культури 100 100 - 

3. Придбання нових книг; підписка періодичних видань. 
Видавнича діяльність бібліотек (буклети, листівки, запрошення) 2025 

Відділ культури 30 10 20 

4. Забезпечення закладів культури  інтернет-послугами  2025 Відділ культури 40 40 - 

5. Забезпечення музичними інструментами, звуковим 
обладнанням та іншою технікою закладів культури 

2025 
Відділ культури 60 40 20 

6. Підтримка місцевих авторів для видавництва та популяризації 
їх творів 

2025 
Відділ культури 40 40 - 

7. Придбання вагонки та будівельних матеріалів для проведення 
поточного ремонту актової зали Пасічнянського сільського 
клубу 

2025 

Відділ культури 60 60 - 

8. Забезпечення закладів культури вогнегасниками та внутрішніми 
засобами пожежогасіння 

2025 
Відділ культури 30 30 - 

9. Забезпечення закладів культури канцтоварами 2025 Відділ культури 10 10 - 

10. Транспортні витрати для участі колективів в фестивалях 2025 Відділ культури 20 20 - 



1 2 3 4 5 6 7 8 

11. Придбання будівельних матеріалів, плити,  крісел, одягу сцени 
для проведення поточного ремонту актової зали Пнівського 
сільського будинку культури.  

2025 

Відділ культури 200 100 100 - здійснення 
значного обсягу 
робіт в проведенні 
ремонтів закладів 
культури; 
 

 

- забезпечення 
соціального 
захисту 
працівників 
культурної сфери 

12. Придбання та пошив сценічних костюмів  2025 Відділ культури 50 50 - 

13. Придбання металопластикових вікон та дверей для будинків 
культури: с.Пнів, Зелена, Максимець. 2025 

Відділ культури 70 70 0 

14. Встановлення стели Героїв на території громади 2025 Відділ культури 100 50 50 

15. Організація та проведення конкурсів, виставок, фестивалів, 
зокрема проведення Дня громади, Дня Незалежності, Дня 
Молоді, Фестивалю міні-фільмів. 

2025 

Відділ культури 100 100 - 

16. Придбання квітів, вінків, корзин для покладання до пам’ятних 
знаків 

2025 
Відділ культури 100 100 - 

17. Послуги звукозапису, відеозйомки 2025 Відділ культури 30 30 - 

18. Поточний ремонт та облаштування санвузла в Зеленському 
сільському будинку культури 

2025 
Відділ культури 100 100 - 

19. Придбання меблів та текстильних виробів для закладів 
культури 

2025 
Відділ культури 60 40 20 

20. Послуги реставраційних робіт історичних пам’яток громади 2025 Відділ культури 160 160 - 

21. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та 
інструментів для проведення ремонтних робіт господарським 
способом. 

2025 

Відділ культури 80 80 - 

22. Придбання нагород, статуеток,  квитків, подарункових 
сертифікатів та інших атрибутів для нагородження переможців 
та учасників. 

2025 

Відділ культури 

50 50 

-  

23. Послуги оренди звукового, світлового та іншого технічного 
обладнання для проведення заходів та фестивалів 

 
Відділ культури 

50 50 
-  

24 Придбання чавунних пічок  2025 Відділ культури 60 20 40  

 Всього х х 1680 1430 250 х 

 
Начальник Управління освіти, культури, молоді та спорту                                                                             Надія ТИМЧУК 

 



Додаток 4 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми підтримки розвитку Пластового руху в Пасічнянській 
сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради 

2. Розробник 
програми 

осередок НСОУ-Пласт в смт. Битків 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025 

в т.ч.: 
80 80  

2022 20 20 - 

2023 27 27 - 

2024 20,5 20,5 - 

2025 20 20 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- створення умов для розвитку патріотизму, духовності, 
формування національної свідомості молоді; 
- збільшення кількості дітей, охоплених пластовою методикою 
виховання (неформальна освіта); 
- зміцнення матеріально-технічної бази осередку «Пласт селища 
Битків»; 
- підвищення рівня професійної підготовки фахівців з питань 
патріотичного виховання молоді; 
- збільшення кількості волонтерів в Національній скаутській 
організації України «Пласт» 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

Замовник програми: 
Начальник Управління освіти,                                                   Надія ТИМЧУК 

культури, молоді та спорту 

Керівник програми:    
Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 



Додаток  
до програми підтримки розвитку Пластового руху в Пасічнянській 
сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

ОСНОВНІ ПРІОРИТЕТИ ТА НАПРЯМИ, ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ, ОБСЯГИ І ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ  
Програми підтримки розвитку Пластового руху в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2025 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 
Виконавці Всього, 

грн 

Фінансове 
забезпечення, грн. Результат від реалізації Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Проведення ознайомчого пластового семінару для осіб, зацікавлених пластовою виховною методикою  
(потенційних пластових виховників та інструкторів) 

1.1. Поширення інформації 
Березень-

квітень 
2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

- - - 

Поширення інформації про семінар в 
межах територіальної громади 

2.1. Інформаційні матеріали, канцелярські товари 
Квітень 

2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

1000 1000 - 

Друк інформаційних матеріалів та 
придбання канцелярських товарів для 
учасників семінару  

3.1. 

 Проходження учасників ознайомчого пластового 
семінару туристичним маршрутом «Стежками 
Биткова» (придбання продуктів) 

Травень 
2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

1000 1000 - 

Проходження учасниками 
туристичного маршруту «Стежками 

Биткова» 

2.Оновлення матеріальної бази осередку НСОУ-Пласт 

2.1. Придбання туристичного спорядження, однострою  Травень 
2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

15000 15000 - 

Оновлення матеріальної бази 

3.Участь в обласних пластових заходах 

3.1. 

Свято Весни (придбання продуктів, транспортні 
видатки) Травень 

2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

1000 1000 - 

Участь 10 представників Пласту (9 
дітей та 1 дорослий) 

3.2. 

Літній пластовий табір (придбання продуктів, 
транспортні видатки) Червень 

2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

1500 1500 - 

Участь 10 представників Пласту (9 
дітей та 1 дорослий) 



3.3. 

Свято Осені (придбання продуктів, транспортні 
видатки) Вересень 

2025 року 

Управління 
освіти, культури, 
молоді та спорту 

1000 1000 - 

Участь 10 представників Пласту (9 
дітей та 1 дорослий) 

Всього   20500 20500 -  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                     Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 5 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми здійснення землеустрою на території населених пунктів 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ земельних відносин, екології, комунальної власності, 
архітектури та містобудування 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 2681,0992 2541,1476 139,9516 

2022 600 600 - 

2023 600 600 - 

2024 640,5496 570,5738 69,9758 

2025 890,518 820,5422 69,9758 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

Удосконалення земельних відносини у громаді 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток  
до Програми здійснення землеустрою на території населених пунктів 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021-2025 роки 

 

Заходи з виконання Прогами здійснення землеустрою на території населених пунктів Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2025 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1 2 5 6 7 8 

1. Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах 
населеного пункту с. Пнів 

49,777 49,777 -  

 

 

 

 

 

 

 

Удосконалення 
земельних відносин 
у громаді 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах 
населених пунктів с. Пасічна, с. Соколовиця, с. Букове,  

49,777 49,777 - 

3. Виготовлення копій картографічних матеріалів для Пасічнянської сільської ради 65,044 65,044 - 

4. Виготовлення генерального плану с. Пасічна 300,0 300,0 - 

5. Розроблення технічної документації з інвентаризації земельної ділянки в с. Пнів, вул. УСС, 
орієнтовною площею 2,3710 га, комунальної власності Пасічнянської сільскої ради 

6,0 6,0 - 

6. Розроблення технічної документації з інвентаризації земельної ділянки в с. Пнів, вул. УСС, 
орієнтовною площею 0,0500 га, комунальної власності Пасічнянської сільскої ради 

6,0 6,0 - 

7. Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах 
населених пунктів с. Білозорина, с. Мозолівка, с. Зелена, с. Черник, с. Максимець 

99,9516 49,9758 49,9758 

8. Розроблення технічної документації з інвентаризації земельної ділянки в с. Пнів, вул. УСС, 69 

(громадська будівля Пнівського старостинського округу) орієнтовною площею 0,10 га, 
комунальної власності Пасічнянської сільської ради 

6,0 6,0 - 

9. Розроблення технічної документації з інвентаризації земельних ділянок за межами населеного 
пункту с. Білозорина, кадастровий номер 2624085600:07:001:0011 площею 14,6513 га, 
комунальної власності Пасічнянської сільської ради та за межами населеного пункту с. 
Пасічна, кадастровий номер 2624085000:01:004:0001 площею 7,1017 га, комунальної власності 
Пасічнянської сільської ради 

38,0 38,0 - 



№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1 2 5 6 7 8 

10. Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,15 га в смт. Битків, вул. 
Шевченка 231, Б, кадастровий номер 2624055300:03:002:0123  (згідно договору про сплату 
авансового внеску від 31.01.2022 р. Букатюком Миколою Васильовичем) 

20,0 - 20,0  

 

Удосконалення 
земельних відносин 
у громаді 
 

11. Розроблення комплексного плану просторового розвитку території Пасічнянської 
територіальної громади 

100,0 100,0 - 

12. Розроблення технічної документації з інвентаризації земельних ділянок за межами населених 
пунктів Пасічнянської територіальної громади 

50,0 50,0 - 

13. Розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж території Пасічнянської сільської 
територіальної громади Надвірнянського району Івано-Франківської області 

99,9684 99,9684  

Всього 890,518 820,5422 69,9758  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                        Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 6 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 
ПАСПОРТ 

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, 
мобілізаційної підготовки, громадського порядку та безпеки Пасічнянської 

сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 30165,722 29645,722 790 

2022 8500 8500  

2023 12407,722 11617,722 790 

2024 6528 6528 - 

2025 5520 5520 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Забезпечення проведення заходів з мобілізації; 
- Покращення матеріально-технічного забезпечення 

підрозділів ЗСУ, ТРО та інших військових формувань, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної 
громади. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток до Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ  

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, мобілізаційної підготовки, громадського порядку  
та безпеки Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення,  

тис. грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (пиломатеріали, господарські 
товари, намети туристичні, бензопили, сокири, медичні аптечки, розгрузки, рюкзаки, 
рації, військове спорядження, біноклі, прилади нічного бачення, ємності пластикові для 
харчових продуктів різного об’єму, ноші м’які, літні душі, пароізоляційний бар’єр, 
стротекс мембрана, шурупи різні, бензопила дефендер 3600, сокира, сітка рабиця, та 
інше), канцтоварів (паперу офісного), металошукача Gauss MiL для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 
проведення 

заходів з 
мобілізації; 

 

 

 

 

 

 

2. Придбання тепловізорів, квадрокоптерів, радіостанцій, акумуляторів для радіостанцій, 
зарядних станцій (EcoFlow, Niuess або еквівалент), рацій, апаратного комплексу 
придушення каналів БПЛА (рушниця-антидрон), антени підсилювача сигналу Alientech 
Duo II 2.4G/5.8G для DJI RC, портативної зарядної станції Промавтоматика Bandera 
Power, дизельних та бензинових генераторів, акумуляторів автомобільних, перископів 
тактичних, планшетів, мобільних телефонів, обігрівача дизельного автономного MAR-

POL 8kВт, засобів відображення цифрової інформації, порошкові вогнегасники для 
подальшої передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної 
громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять 
службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

3. Придбання військового одягу та взуття для подальшої передачі мешканцям громади, яких 
мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають 
контракти на службу в ЗСУ чи ТРО 

Пасічнянська 
сільська рада 500 500 - 



4. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (шин для автомобілів (літні 
шини, зимові шини), автомобільні запчастини (рульові рейки (права, ліва), наконечники 
автомобільні, приводні вали для автомобілів, щітки склоочищувачів, втулки 
стабілізаторів, гальмівні колодки, ступиці, підшипники ступиці, амортизатори, шарові 
опори, фільтри масляні, фільтри повітряні, паливні фільтри, антифриз, масло двигунне, 
масло коробки передач, масло роздавальної коробки, масло мостів, коробка передач, 
роздатка, мости, кожух ГРМ, ремні і ролики ГРМ, колінвал, датчик колінвала, замок 
запалювання, кільця компресійні і маслозйомні, поршень, форсунки, акумулятори 
автомобільні, сальники, прокладки, циліндрии автомобільні, головка блоку циліндра. 
Послуги з заміни запчастин та ремонту автомобілів та інше. ) запчастин для ремонту 
автомобіля КАМАЗ для 76 бат в/ч А7135, для подальшої передачі військовослужбовцям-

жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та 
військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади.  
Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (труби, коліна , муфти, крани 
кульові, крани поливочні, трійники, заглушки, та інші засоби по ремонту водопроводу) 
для подальшої передачі підрозділу територіальної оборони, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 
Заміна запчастин та ремонт автомобілів, які передані військовослужбовцям чи 
передаються від громади військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної 
громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять 
службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 

підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 

військових 
формувань,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Придбання БПЛА «Квадрокоптер FPV H7F-MD MILVUS»,  для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади  

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

6. Придбання апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-антидрон) для 
подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

7. Придбання квадрокоптерів DJI Mavic, DJI Mavic 3, DJI Mavic 3T Enterprise Thermal, DJI 

Mavic 3 PRO, портативних систем РЕБ (в тому числі антидрон мобільний Квертус AD 
COUNTER FPV або еквівалент) для подальшої передачі підрозділам територіальної 
оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської 
територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 



8. Придбання палива (бензин, дизельне паливо) для подальшої передачі ТЦКтаСП, 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 

 

 

де проходять 
службу жителі 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

10. Придбання військового одягу для подальшої передачі мешканцям громади, яких 
мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають 
контракти на службу в ЗСУ чи ТРО 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 

12. Придбання «Комплект дослідного обладнання системи "Радіозавада" Пасічнянська 
сільська рада 

300 300 - 

13. Придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 PRO які передаються від громади 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

380 380 - 

14. Придбання Пристрою радіоелектронної боротьби “Заvada” типу «Писець»», для передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

150 150 - 

 Придбання авто РЕБ “Грець” 4M Пасічнянська 
сільська рада 

160 160 - 

 Придбання Комплексу "Serval" діапазоном 300-600 МГц Пасічнянська 
сільська рада 

180 180 - 

15. Придбання ноутбуків, для передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської 
територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

50 50  

16. Придбання блоків будівельних, плит перекриття та дошок дерев’яних для передачі 
військовій частині А1241. 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100  

 ВСЬОГО х 5520 5520 -  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                            Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 7 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми соціального захисту населення в Пасічнянській сільській 
територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ соціального захисту населення 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 39615 38755 80 

2022 7000 6980 20 

2023 9670 9650 20 

2024 13945 13945 20 

2025 5813 5800 13 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

підвищення рівня соціального захисту людей з інвалідністю, 
репресованих, та інших категорій громадян, мешканців 
Пасічнянської сільської територіальної громади, а також 
дасть можливість отримати додаткові соціальні гарантії та 
адресні допомоги, сприятиме вирішенню інших соціально-

побутових питань різних соціально-вразливих верств 
населення 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                          Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Ольга ГАНИШ 

 



Додаток 

до Програми соціального захисту населення в Пасічнянській 
сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Програми соціального захисту населення  
в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2025 рік 

№ 

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Орієнтовані обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Очікувані результати 

Всього 

В т. ч. 
Бюджет 
громади 

Інші 
джерела 

1. Соціальний захист населення 

1.1. 

Проведення акції "Святий Миколай": придбання подарунків до 
дня Святого Миколая для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та дітей, які перебувають в складних 
життєвих обставинах та інших категорій дітей 

Сільська 
рада 

500 500 - 

Матеріальна підтримка дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 

піклування та дітей, які 
перебувають в складних життєвих 

обставинах та інших категорій дітей 

1.2. 

Надання одноразової грошової матеріальної допомоги сім'ям, в 
складі яких є особи з інвалідністю (І, ІІ групи та інваліди 
дитинства) 

Сільська 
рада 

300 300 - 
Поліпшення соціального захисту 

осіб з інвалідністю 

1.3. 

Надання матеріальної допомоги особам, які постраждали 
внаслідок надзвичайної ситуації (пожежі, стихійного лиха, 
підтоплень, повені) та майну чи здоров’ю, яких заподіяно 
значної шкоди жителям Пасічнянської сільської ради у 
встановленому порядку 

Сільська 
рада 

1000 1000 - 
Вирішення соціально-побутових 

питань жителів громади 

1.4. 

Відшкодування витрат та надання пільг по оплаті житлово-

комунальних послуг громадянам реабілітованим згідно статті 
13 Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 
комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», які 
досягли пенсійного віку або стали інвалідами внаслідок 
репресій та членам їх сімей (одному з подружжя, неповнолітні 
діти, особи з інвалідністю з дитинства), що проживають разом 
з ними, незалежно від виду житла та форми власності на нього 
та особам з інвалідністю по зору І та II групи, а також особам з 

Сільська 
рада 

200 200  
Поліпшення соціального захисту 

окремих категорій громадян 



інвалідністю по зору з дитинства та членам їх сімей (батько, 
мати та неповнолітні сестри, брати) 

1.5. 
Надання допомоги на поховання окремим категоріям громадян Сільська 

рада 
60 60 - 

Поліпшення соціального захисту 
окремих категорій громадян 

1.6. 

Надання одноразових допомог: 
- учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС 

- учасникам бойових дій (до дня виведення військ з 
Афганістану) 

Сільська 
рада 

70 70 - 

1.7. 
Пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 

Сільська 
рада 

25 25 13 

1.8. 
Надання одноразових допомог особам, які потребують 
тривалого лікування або хірургічного втручання, онкохворим 

Сільська 
рада 

1000 1000 - 

1.9. 
Відшкодування виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги 

Сільська 
рада 

2000 2000 - 

1.10 

Надання соціальних послуг особам похилого віку та особам з 
інвалідністю, які проживають на території населених пунктів 
Пасічнянської сільської територіальної громади 

Сільська 
рада 

1500 1500 - 

Поліпшення якості надання 
соціальних послуг 

2.Транспортне обслуговування осіб з інвалідністю, їх безперешкодний доступ до будівель житлового й громадського призначення 

2.1. 

Облаштування зручних та безпечних з’їздів на тротуарах та 
місцях переходів вулиць в населених пунктах громади для осіб 
з обмеженими фізичними можливостями відповідно до вимог 
діючих будівельних норм 

Сільська 
рада 

В межах кошторисних 
призначень 

Створення сприятливих 
безперешкодних умов для доступу 

осіб з інвалідністю до 
інфраструктури громадського 

призначення 

3.Участь у культурному житті 

3.1. 

Залучення осіб з обмеженими можливостями, багатодітних 
сімей, сімей внутрішньо-переміщених осіб до участі в 
конкурсах, вікторинах, концертах, бібліотечних вечорах, 
літературних святах, тематичних заходах, які проводяться в 
закладах культури. 

Управління 
ОКМС 

В межах кошторисних 
призначень 

Створення можливостей для 
розвитку творчих здібностей осіб з 

обмеженими можливостями, 

багатодітних, малозабезпечених 
сімей, сімей внутрішньо 

переміщених осіб 3.2. 

Участь у проведенні щорічних обласних фестивалів та 
виставок робіт художньої творчості людей з обмеженими 
можливостями 

Управління 
ОКМС 

межах кошторисних 
призначень 



3.3. 

Надання приміщення закладів культури територіальної 
громади для проведення громадськими організаціями інвалідів 
культурно-мистецьких заходів 

Управління 
ОКМС 

межах кошторисних 
призначень 

4. Соціальна підтримка сімей загиблих учасників російсько-української війни, учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у 
складі добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності, суверенітету  та територіальної цілісності України 

4.1. 

Надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям загиблих, 
померлих та зниклих безвісти учасників російсько-української 
війни, учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи 
перебували у складі добровольчих формувань, що утворилися 
для захисту незалежності, суверенітету  та територіальної 
цілісності України 

Сільська 
рада 

1500 1500 - 
Матеріальна підтримка сімей 

загиблих 

4.2. 
Надання одноразової матеріальної допомоги учасникам 
бойових дій 

Сільська 
рада 

1000 1000 - 
Матеріальна підтримка учасників 
бойових дій 

4.3. 

Надання щорічної грошової допомоги для вирішення 
соціально-побутових питань родинам загиблих або померлих, 
зниклих безвісти учасників російсько-української війни 

Сільська 
рада 

700 700 - 
Матеріальна підтримка сімей 

загиблих 

4.4. 

Надання грошової допомоги особам, що приймали участь  в 
бойових діях з військовими формуваннями російської 
федерації і отримали поранення чи травми під час несення 
військової служби 

Сільська 
рада 

800 800 - 
Матеріальна підтримка учасників 

бойових дій 

4.5. 

Надання одноразової матеріальної допомоги ветеранам, 
інвалідам війни та особам, які повернулися з полону. Сільська 

рада 
300 300 - 

Матеріальна підтримка ветеранів, 
інвалідів війни та осіб, які 
повернулися з полону 

4.6. 

Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей учасників 
російсько-української війни, учасників бойових дій, осіб, які 
перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, 
що утворилися для захисту незалежності, суверенітету  та 
територіальної цілісності України у дошкільних та 
загальноосвітніх навчальних закладах. 

Управління 
ОКМС 

1500 1500 - 

Поліпшення соціального стану дітей 
учасників російсько-української 
війни, учасників бойових дій, осіб, 
які перебувають чи перебували у 
складі добровольчих формувань, що 
утворилися для захисту 
незалежності, суверенітету та 
територіальної цілісності України 

 Всього х 5813 5800 13 х 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                              Ольга ГАНИШ 



Додаток 8 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку та покращення первинної медичної допомоги в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2025 рік 

 

1. Замовник 
програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

2. Розробник 
програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2025 рік 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

2025 рік 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2025 3100 3100 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Безперебійна робота комунального підприємства 
відповідно до функціональних повноважень; 

- Збільшення обсягів та надання якісних послуг за 
рахунок зміцнення матеріально – технічної бази 
підприємства. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

Замовник Програми 

Директор  
КП «Пасічнянський НЦПМД»                                                    Оксана  ГУНДА 

 

Керівник Програми 

Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток  
до Програми розвитку та покращення первинної медичної допомоги в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми розвитку та покращення первинної медичної допомоги в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2025 рік 

 

№ 
п/п 

Назва напряму діяльності Назва заходів 
Програми 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування 

(тис. грн.) 

Очікуваний 
результат 

1. 

Зміцнення матеріально-технічної бази комунального 
підприємства. 
Сприяння створенню належних умов для здійснення 
комунальним підприємством своєї поточної діяльності по 
наданню якісних послуг. Виплата заробітної плати 
працівникам підприємства 

Надання 
фінансової 
підтримки 

комунальному 
підприємству 

«Пасічнянський 
НЦПМД» 
шляхом 

здійснення 
поточних 

трансфертів за 
рахунок 

місцевого 
бюджету 

КП 
«Пасічнянський 

НЦПМД» 

Бюджет 
громади 

2000 

Забезпечення 
безперебійної 
роботи 
комунального 
підприємства 
відповідно до 
функціональн
их призначень 

2. 
Придбання комп’ютерної техніки (ноутбуки) для сімейних 
лікарів КП «Пасічнянський НЦПМД» 

100 

3. Встановлення модульних гаражів для медичних автомобілів 400 

4. 
Поточний ремонт приміщення Амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини с. Пасічна 

200 

5. 
Поточний ремонт фасаду Амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини с. Пасічна 

200 

6. 
Поточний ремонт перекриття даху Амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини с. Пасічна 

200 

Всього: х х 3100 х 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                           Володимир КРОШКОВ 



Додаток 9 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Комплексної соціальної програми «Домашня опіка» на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ соціального захисту населення 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 12600 12600 - 

2022 3200 3200  

2023 3200 3200 - 

2024 3200 3200 - 

2025 3000 3000 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

Підвищення рівня життя  та збільшення рівня соціалізації 
літніх одиноких малоспроможних людей. 
Підвищення соціалізації дітей віком до 18 років з вимушено 
переміщених сімей та сімей в складних життєвих 
обставинах 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Начальник відділу 

соціального захисту населення                                           Марія МИХАЙЛЮК 

 

Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                                        Ольга ГАНИШ 

 



Додаток 

до комплексної соціальної програми «Домашня опіка»  
на 2022-2025 роки 

 

Заходи з виконання Комплексної соціальної програми «Домашня опіка» на 2025 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. 
Результат від реалізації 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

 

1 2 5 6 7 8 

1. Надання соціальних послуг особам похилого віку та особам з 
інвалідністю, які проживають на території населених пунктів 
Пасічнянської сільської територіальної громади 

2000 2000 - Підвищення рівня життя  та 
збільшення рівня соціалізації літніх 
одиноких малоспроможних людей. 

2. Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають  в 
складних життєвих обставинах 

1000 1000 - Підвищення соціалізації дітей віком 
до 18 років з вимушено переміщених 
сімей та сімей в складних життєвих 

обставинах 

Всього 3000 3000 х х 
 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                        Ольга ГАНИШ 

 



Додаток 10 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми протидії захворюванню на туберкульоз 

в Пасічнянській сільській територіальній громаді  
на 2022-2025 роки 

1. Замовник Програми КП «Пасічнянський НЦПМД» 

2. 
Розробник 
Програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

3. 
Термін реалізації 
Програми 

2022-2025 роки 

4. 
Етапи фінансування 
Програми 

щорічно з 2022-2025 роки 

5. 

Обсяг фінансування 
Програми 

Всього 

тис. 
грн 

в т. ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

Інші 
джерела 

тис. грн. 
2022-2025, 

в т. ч. 200 200 - 

2022 50 50 - 

2023 50 50 - 

2024 50 50 - 

2025 50 50 - 

6. 

Очікувані 
результати 
виконання 
Програми 

- зниження рівня захворюваності та смертності 
на туберкульоз;  
- забезпечення своєчасного виявлення хворих на 
туберкульоз;   
- зменшення кількості хворих, що лікуються 
повторно та перервали курс лікування;   
забезпечення належного функціонування 
системи моніторингу ефективності здійснених 
заходів щодо протидії захворюваності на 
туберкульоз.. 

7. 
Термін проведення 

звітності щорічно 

 

Замовник Програми:  

Директор  
КП «Пасічнянський НЦПМД»                                                   Оксана ГУНДА 

 

Керівник Програми: 

Заступник сільського голови                                     Володимир КРОШКОВ



Додаток 

до Програми протидії захворюванню на туберкульоз 
в Пасічнянській сільській територіальній громаді 
на 2022-2025 роки  

 

Перелік 

заходів, обсяги та джерела  фінансування Програми протидії захворюванню 

на туберкульоз в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2025 рік  

 

№ 

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Термін 

вико- 

нання 

Орієнтовані обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Очікувані результати 

всього 

в т.ч. за 
джерелами 

фінансування 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

Профілактичні заходи  
1. Виявлення хворих шляхом проведення 

туберкулінодіагностики  серед контактних 
осіб і осіб, що належать до груп ризику 
стосовно захворюванню на туберкульоз та 
ВІЛ-інфікованих  

КП 
«Пасічнянський 

НЦПМД» 

2025 

рік 
30,0 30,0 - 

Збільшення виявлення хворих на туберкульоз 
серед контактних осіб та осіб  з груп ризику 
стосовно захворюванню на туберкульоз та 
ВІЛ-інфікованих.  

2. Раннє виявлення туберкульозної інфекції у 
дітей шляхом щорічного проведення 
туберкулінодіагностики 

КП 
«Пасічнянський 

НЦПМД» 

2025 

рік 
20,0 20,0 - 

Попередження захворюваності  на туберкульоз 
серед дитячого населення Своєчасне, на 100% 
виявлення дітей та підлітків з віражем" 
тубпроби 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                           Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 11 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми безоплатного забезпечення лікарськими засобами за рецептами 

лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп       населення та за 

певними категоріями захворювань на 2022-2025 роки 
 

8. Замовник 
програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

9. Розробник 
програми 

КП «Пасічнянський НЦПМД» 

10. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

11. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

12. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 800 800 - 

2022 100 100  

2023 100 100 - 

2024 250 250 - 

2025 350 350 - 

13. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Реалізація Програми дозволить забезпечити окремі 
групи населення та осіб, з певними категоріями захворювань 

ефективними, безпечними та якісними лікарськими 

засобами. 
14. Термін 

проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник Програми 

Директор  
КП «Пасічнянський НЦПМД»                                                    Оксана  ГУНДА 

 

Керівник Програми 

Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 1 до Програми безоплатного забезпечення 

лікарськими засобами за рецептами лікарів, у разі 
амбулаторного лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 2022-2025 роки 

 

ЗАХОДИ 

з реалізації Програма безоплатного забезпечення лікарськими засобами за рецептами лікарів, у разі амбулаторного 

лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності (пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів  Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавець 

Обсяги 

фінансування 
(тис. грн.) 

Очікуваний результат 

1. 
Медикаментозне 

забезпечення 

Забезпечення окремих     груп 
населення за певними 

категоріями захворювань 
безоплатним та пільговим 

відпуском  лікарських засобів за 

рецептами лікарів 

(згідно Додатку 2 та Додатку 3 до 

Програми) 

2025 рік 

КП 
«Пасічнянський 

НЦПМД» 

350 

Забезпече ння 
медикаментами 

пільгових  категорій 

населення 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                             Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 12 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

програми «Духовне життя» на 2022-2025 роки 
 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 2000 2000 - 

  2022 500 500  

2023 200 200 - 

2024 800 800 - 

2025 500 500 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

– покращення умов для задоволення духовних потреб жителів 
громади; 
– активізація громад шляхом надання фінансових та 
інформаційних ресурсів у вирішенні релігійно-духовних 
проблем; 
– збереження та належне використання культових споруд, 
пам’яток архітектури; охорона пам’яток сакральної архітектури 
та мистецтва, недопущення дій, що призводять до їх втрати; 
– вирішення питання ремонтно-реставраційних робіт церков; 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 
 

Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток до Програми «Духовне життя» 

 

 

Переліку заходів, обсяги та джерела фінансування цільової програми «Духовне життя» на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Виконавці Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. 

Очікуваний 
результат   Рік 

Всього
, тис. 
грн. 

Бюджет 
територіальної 

громади 

Інші 
джерела 

фінансуван
ня 

1 2 3 5 6 7 8 9 

1. 

Ремонт культових споруд та придбання будівельних та інших 
матеріалів для ремонту культових споруд (в тому числі: бляха, 
вікна металопластикові, цемент, фарба, клей будівельний, 
ґрунтовка для будівельних робіт, ковролін, плитка керамічна та 
інші будівельні матеріали) для подальшої передачі релігійним 
громадам. 

Пасічнянська 
сільська рада 

2025 1500 1500 - 

Покращення умов 
для задоволення 
духовних потреб 
жителів громади 

 Всього    800   

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                            Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 13 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 
ПАСПОРТ 

Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг населених 
пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади  

на 2022-2025 роки 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ земельних відносин, екології, комунальної власності, 
архітектури та містобудування 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 100634,9 100614,9 20 

2022 40000 40000  

2023 24634,9 24614,9 20 

2024 10514,3 10494,3 20 

2025 5030 5030 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- збереження існуючої мережі автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення та вулиць і 
доріг  комунальної власності територіальної громади; 

- влаштування задовільних умов руху автотранспорту й 
безпеки дорожнього руху. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

Замовник програми: 
Відділ земельних відносин, екології,  
комунальної власності, архітектури  
та містобудування                                                                Роман МАКСИМЮК 
 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                    Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток  
До Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 
населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади 
на 2022-2025 роки 

 

Переліку заходів, обсяги та джерела фінансування Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 
населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

 

№ 

з/
п 

Найменування заходу 

Орієнтовані обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Очікувані результати 

Всього 

В т. ч. 
Бюджет 
громад

и 

Інші 
джере

ла 

1. Зимове утримання вулиць і доріг комунальної власності Пасічнянської 
сільської територіальної громади 

700 700 - 
Покращення безпеки дорожнього 

руху 

2. Придбання матеріалів для експлуатаційного утримання  та поточного ремонту 
вулиць і доріг комунальної власності Пасічнянської сільської територіальної 
громади господарським способом 

2000 2000 - 

Покращення стану доріг 
загального користування 

місцевого значення та вулиць  і 
доріг комунальної власності 

Покращення безпеки дорожнього 
руху 

3. 
. 

Обстеження мосту на автомобільній  дорозі загального користування 
місцевого значення С090912 Зелена-Черник (3+520) 80 80 - 

4. Експлуатаційне утримання вулиць і доріг Пасічнянської територіальної 
громади: 
4.1. Експлуатаційне утримання вулиці Лани в селі Пнів 

4.2.Експлуатаційне утримання вулиці Мозолівка  в селі Пнів 

4.3.Експлуатаційне утримання вулиці Постоята в селі Постоята 

4.4.Експлуатаційне утримання вулиці Шевченка та Стуса в селі Пасічна 

4.5.Експлуатаційне утримання вулиці Шевченка в селищі Битків 

4.6.Експлуатаційне утримання вулиці Михайлюка в селищі Битків 

4.7.Експлуатаційне утримання участку Фентираль в селі Зелена  
4.8.Експлуатаційне утримання участку Борсучна в селі Зелена 

 

 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

- 

5. Поточний ремонт дороги на вулицях Пасічнянської територіальної громади:  

200 

 

200 
 

Покращення стану доріг 
загального користування 



5.1.Поточний ремонт дороги по вулиці Михайлюка селища Битків 
Пасічнянської ТГ  

5.2.Поточний ремонт дороги на участку Шкруми по вулиці Білозорина села 
Білозорина Пасічнянської ТГ 

5.3.Поточний ремонт дороги вулиці Бухтівець в селі Букове Пасічнянської ТГ 

5.4.Поточний ремонт дороги вулиці Промислова в селищі Битків 
Пасічнянської ТГ 

5.5.Поточний ремонт дороги в селі Черник Пасічнянської ТГ 

 

150 

 

200 

200 

 

200 

 

150 

 

200 

200 

 

200 

місцевого значення та вулиць  і 
доріг комунальної власності 

Покращення безпеки дорожнього 
руху 

6. Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів (субвенція 
до загального фонду обласного бюджету (ДП ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ) на 
експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування, 
місцевого (районного) значення: С090913 Зелена-Максимець, С090906 Битків-

Білозорина, С090903 Надвірна- Пасічна, С090911 Пасічна-Букове, С090912, 
Зелена-Черник 

500 500 

 

Покращення стану вулиць і доріг 
доріг загального користування, 
місцевого (районного) значення 

Покращення безпеки дорожнього 
руху 

х Всього 5030 5030 - х 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                       Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 14 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Комплексної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки  
в Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

8. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

9. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

10. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

11. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

12. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 7102,6 7102,6 - 

2022 265 265  

2023 2279,2 2279,2 - 

2024 2279,2 650 - 

2025 2229,2 2229,2 - 

13. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- забезпечення пожежної та техногенної безпеки в 
Пасічнянській територіальній громаді 

14. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 

До Комплексної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки в 
Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Комплексної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки  
в Пасічнянській територіальній громаді на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 
(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів Програми Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван
ня 

 тис. грн. 

Виконавець Джерела 
фінансу-

вання 

Очікуваний 
результат 

1 2 3 7 5 6 12 

1. 

Утримання Добровільної 
пожежної команди 
Комунального підприємства 
«Лісовик» Пасічнянської 
сільської ради 

Інші поточні видатки (оплата запчастин та паливо на 
пожежний автомобіль) 41,5 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» Бюджет 

громади 

Оперативне та 
ефективне 

реагування по 
ліквідації 

надзвичайних 
ситуацій 
(пожеж). 

Придбання предметів (форма, і т.д), обладнання та інвентарю, 
також придбання будівельних матеріалів та інвентарю 

30 

Медикаменти та перев’язувальні матеріали 10 

Оплата навчання працівників   18,6 

Оплата твердого палива 22,5 

 Страхування  працівників 41,8 

Заробітна плата працівників  1651,7 

Нарахування на оплату праці 363,1 

2. Покращення стану цивільного 
захисту, пожежної та 
техногенної безпеки в громаді 

Надання субвенції на зміцнення матеріально-технічної бази 11 
ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Івано-Франківській області 

50 

ДПРЗ-4 УДСНС 
в області 

Пасічнянська 
сільська рада 

Всього: 2229,2  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 15 

до рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1937-49/2024 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

програми розвитку місцевого самоврядування 

в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 
 

8. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

9. Розробник 
програми 

відділ загальної, організаційної, інформаційної роботи та 
документообігу Пасічнянської сільської ради 

10. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

11. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

12. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 3349,920 3300 49,920 

2022 600 600  

2023 1409,920 1360 49,920 

2024 810 810 - 

2025 1470 1470 - 

13. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- зміцнення матеріально-фінансової бази органів та посадових 
осіб місцевого самоврядування; 

- налагодження взаємодії та співпраці з органами місцевого 
самоврядування територіальних громад України та 
іноземних держав, міжнародними організаціями; 

- надання консультативно-методичної допомоги депутатам 
сільської ради, членам виконавчого комітету та активістам 
громади. 

14. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 
 

Керівник програми:   
Секретар сільської ради                                                        Андрій КРИЦЬКИЙ 



 

Додаток  
до Програми розвитку місцевого самоврядування у Пасічнянській 
територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

ЗАХОДИ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯУ  
ПАСІЧНЯНСЬКІЙ ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ НА 2025РІК 

№ 

з/п 

 

Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансуван
ня 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
Напрям 1. Розвиток кадрового потенціалу та підвищення кваліфікації посадових осіб, депутатів місцевих рад 

1.1 Науково-методичне забезпечення діяльності органів місцевого самоврядування 
області та участь у всеукраїнських, обласних та міжнародних конкурсах проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

Фінансуванн
я не 

потребує 

1.2 Забезпечення депутатів сільської ради документами, довідково-інформаційними 
та іншими матеріалами, необхідними для здійснення депутатських повноважень.  

Придбання паперу, канцелярських товарів, знаків поштової оплати (поштових 
марок),бланків, посвідчень;  

Заправка, придбання та ремонт, картриджів. 
Підшивка Книг погосподарського обліку, протоколів та матеріалів сесій сільської 

ради та засідань виконавчого комітету сільської ради 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

1.3 Передплата для Пасічнянської сільської ради, її управлінь та відділів, депутатів 
сільської ради, членів виконавчого комітету періодичної преси 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 

1.4 Проведення прийому делегацій громад, органів місцевого самоврядування України 
та з іноземних держав. Організація харчування і проживання офіційних делегацій, 
оплата послуг з транспортного перевезення делегацій. Організація відряджень та 
оплата транспортних послуг депутатів, посадових осіб сільської ради, активістів 
територіальної громади. з метою обміну досвідом та налагодження співпраці в інші 
громади  в межах України та за кордон 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

Напрям 2. Організація громадських та соціальних заходів 

2.1 Виготовлення та придбання атрибутики громади та Державної символіки, книг, 
буклетів, відзнак (медалей, грамот, подяк), рамок, календарів, сувенірів, аудіо та 
відео продукції і поширення їх серед жителів і гостей нашого міста, депутатів. Друк 
фотографій. 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 



2.2 Урочисті заходи з нагоди загальнодержавних свят, пам’ятних дат, урочистості з 
нагоди Дня місцевого самоврядування. Придбання ритуальної продукції (вінків, 
кошиків, квітів, лампадок та інше) для покладання до пам’ятників, пам’ятних знаків, 
меморіальних дошок, обелісків, меморіальних комплексів, могил визначних людей 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

2.3 Організація та проведення форумів, фестивалів, конкурсів 2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 

2.4 Сплата членських і цільових внесків до асоціацій, членом яких є Пасічнянська 
сільська рада 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

2.5

. 

Розробка, модернізація та підтримка функціонування офіційного веб-сайту 
Пасічнянської сільської ради (в т.ч. оплата хостингу)  

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 

2.6 Висвітлення діяльності Пасічнянської сільської ради у засобах масової інформації та 
розміщення в них інформаційних повідомлень та оголошень 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

70 

2.7

. 

Відзначення Почесними Грамотами, Грамотами, Подяками, почесними відзнаками, 
цінними подарунками,  іншими заохоченнями (їх придбання) за особисті заслуги у 
соціально-економічному розвитку громади, утвердженні місцевого самоврядування, 
захисті суверенітету та територіальної цілісності України, вагомі професійні 
здобутки, з нагоди державних, професійних свят, пам’ятних дат і ювілеїв 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

10 

2.8 Організація спортивних змагань серед депутатів та працівників органів місцевого 
самоврядування, популяризація спорту і здорового способу життя, участь депутатів 
та працівників органів місцевого самоврядування у районних, обласних, 
всеукраїнських і міжрегіональних змаганнях з різних видів спорту. Перевезення 
команди. Придбання інвентарю. 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

10 

Напрям 3. Забезпечення майнових засад місцевого самоврядування 

3.1 Утримання в належному санітарно-технічному стані та забезпечення охоронною, 
протипожежною безпекою, проведення капітального та поточного ремонту 
приміщень адміністративних будівель сільської ради, адміністративних будівель у 
населених пунктах громади та прилеглих територій. Придбання господарських та 
сантехнічних товарів. Забезпечення охорони 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



3.2 Поліпшення матеріально-технічної бази сільської ради для забезпечення роботи 
депутатів сільської ради, створення сучасної ефективної матеріально-технічної бази 
управлінь та відділів Пасічнянської сільської ради. Придбання меблів, матеріалів 
для електромонтажних робіт. Проведення поточного ремонту адмінприміщень 
сільської ради. Придбання будівельних матеріалів для поточного ремонту 
приміщень сільської ради господарським способом. Придбання та обслуговування 
комп’ютерної техніки, периферійного обладнання, придбання цифрового 
фотоапарату та інших технічних засобів для Пасічнянської сільської ради та її 
виконавчих органів, комунальних закладів. 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

3.3 Оновлення, придбання програмного забезпечення та ліцензій для Пасічнянської 
сільської ради та її виконавчих органів, комунальних закладів, надання 
консультаційних послуг, в тому числі: 
- Придбання, встановлення та адміністрування (обслуговування) програмного 
забезпечення, реєстрація користувача в системі програмного продукту  (СЕД 
«Діловод», АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»); 
- Оплата послуг з встановлення та налаштування робочого місця користувача 
системи електронного документообігу СЕД «Діловод» (ліцензія); 
- Оплата послуг пов’язаних з програмним забезпеченням(доступ до Портал 
РАДНИК у сфері публічних закупівель); 
- Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань; 
- Налаштування та обслуговування локальної мережі. 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

60 

3.4 Оплата судових витрат. Оплата послуг адвокатів, експертів та інших спеціалістів 2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

3.5 Замовлення технічної документації, технічна інвентаризація об’єктів нерухомого 
майна, проведення реєстрації об’єктів нерухомості, отримання документів про право 
власності Пасічнянської територіальної громади в особі Пасічнянської сільської 
ради, витягів про реєстрацію та з реєстру прав власності  

2025 Пасічнянська 
сільська рада Бюджет 

громади 
60 

3.6

. 

Придбання комп’ютерної техніки (персональні комп’ютери в зборі, моноблоки, 
ноутбуки, принтери, багатофункційний чорно-білий пристрій формату А3та іншої 
офісної техніки) для працівників відділів апарату сільської ради. 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

Всього х х х 1470 
 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                                           Андрій КРИЦЬКИЙ 


